
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 11.680,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    11.680,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 11.680,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     11.680,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.056.368.628,20 zł, w tym dochody 

bieżące 950.433.719,20 zł, dochody majątkowe  105.934.909,00 zł. 
§ 4. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.183.045.638,80 zł, w tym wydatki 

bieżące  948.528.345,80 zł, wydatki majątkowe  234.517.293,00 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D091B0-EC89-47E6-888E-B7869B00EA96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 576 015,00 22 587 695,00

Szkoły podstawowe 952 330,00 957 330,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 43 216,00 48 216,00

Licea ogólnokształcące 239 661,00 246 341,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 680,00

1 056 356 948,20 1 056 368 628,20

6 680,00

Razem: 11 680,00

80101 5 000,00

5 000,00

80120 6 680,00

Rozdział Zmiana

11 680,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D091B0-EC89-47E6-888E-B7869B00EA96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 435 981 041,00 435 992 721,00

Szkoły podstawowe 102 375 879,00 102 380 879,00

4270 Zakup usług remontowych 518 557,00 523 557,00

Licea ogólnokształcące 38 656 623,00 38 663 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 082,00 450 762,00

1 183 033 958,80 1 183 045 638,80

6 680,00

Razem: 11 680,00

80101 5 000,00

5 000,00

80120 6 680,00

Rozdział Zmiana

11 680,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D091B0-EC89-47E6-888E-B7869B00EA96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się następująco. 
 
1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 11.680,00 zł z przeznaczeniem na: 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych 11.680,00 zł 
 
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe z tytułu darowizn, odszkodowań  11.680,00 zł 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D091B0-EC89-47E6-888E-B7869B00EA96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




